
Sprawozdanie z prac Komisji Bezpieczeństwa Publicznego w 2010 i 2011r. 

W 2010 i 2011r. odbyło się łącznie 6 posiedzeń komisji (łącznie z dzisiejszym).  

W 2010r. odbyło się jedno posiedzenie – 30 listopada 2010r., na którym członkowie komisji 

wybrali spośród siebie przewodniczącego komisji. Przewodniczącym został Tomasz 

Szczepański. W przerwie obrad wspólnego posiedzenia komisji stałych w dniu 16 grudnia 

2010r. komisja dokonała wyboru wiceprzewodniczącego. Został nim p. Andrzej 

Andrzejewski.   

W 2011r. komisja obradowała 5 razy.  

Na wspólnym posiedzeniu z Komisją Rolnictwa w dniu 18 stycznia 2011r. , komisja ustaliła 

plan pracy na 2011r. W sprawach różnych, podjęto temat poziomu wód w rzekach i jeziorach 

w kontekście ewentualnego zagrożenia powodzią czy podtopieniami. Przy okazji rozmawiano 

na temat czyszczenia rowów melioracyjnych i działalności spółek wodnych.   

23 lutego na wspólnym posiedzeniu z Komisją Budżetową, szczegółowo omówiono 

sprawozdania z działalności Komendy Powiatowej Policji, Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej oraz Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w 2010r. Informację 

przedstawiali szefowie służb.  

Na kolejnym wspólnym posiedzeniu z Komisją Budżetową, 31 marca, Dyrektor Zarządu Dróg 

Powiatowych p. Ryszard Kłosowski przedstawił informację na temat zimowego utrzymania 

dróg. Przeanalizowano także plan finansowo – rzeczowy ZDP na 2011r. Szczegółowo 

omawiano zaplanowane do realizacji inwestycje i remonty drogowe. Na zakończenie radni 

zapoznali się z informacją na temat średniodobowego ruchu pojazdów na dwóch drogach 

powiatowych: Nowe Miasto – Iława i Nowe Miasto – Słup. 

Na posiedzeniu w dniu 26 lipca analizowano materiały sesyjne. 

Na kolejnym posiedzeniu w dniu 24 listopada p. Mariola Haska ze Szpitala Powiatowego w 

Nowym Mieście Lubawskim przedstawiła sprawozdanie z działań ratownictwa medycznego 

w powiecie nowomiejskim. Informację uzupełniał p. Jacek Auda – Komendant Powiatowy 

PSP, która również wykonuje zadania z zakresu ratownictwa medycznego. W drugiej części 

posiedzenia komisja wydała opinię w sprawie projektu budżetu na 2012r. wraz z Wieloletnią 

Prognozą Finansową na lata 2012-2037. Opinia była pozytywna. 

Na posiedzeniu w dniu 15 grudnia (które właśnie trwa) komisja zapoznała się ze 

sprawozdaniem z realizacji inwestycji drogowych oraz przygotowaniem do akcji „zima”. Na 

zakończenie dokonano podsumowania rocznej pracy komisji.  
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